1

文件

粤国土科技奖办[2016]2号

第四届国土资源（广东）科学技术奖

拟奖项目公示

    根据《国土资源（广东）科学技术奖励办法（试行）》

的规定，现将第四届国土资源（广东）科学技术奖拟奖项目

予以公示。任何单位和个人若对拟奖项目有异议，可在公示

之日起20个工作日内以书面形式向国土资源（广东）科学技

术奖评审办公室提出。异议应当签署真实姓名或加盖单位公

章，并注明联系方式，否则不予受理。

联系单位：国土资源（广东）科学技术奖评审办公室

联 系 人：郭志花

广 东 省 土 地 学 会

广 东 省 测 绘 地 理 信 息 学 会

广东省遥感与地理信息系统学会

广东省不动产登记与估价专业人员协会

广 东 省 地 质 灾 害 防 治 协 会

2

电    话：020-22263293

地    址：广州市环市东路450号华信中心702室

邮政编码：510075

附件：第四届国土资源（广东）科学技术奖拟奖项目

国土资源（广东）科学技术奖评审办公室

（代章）

                        二〇一六年六月二十四日

3

附件：

第四届国土资源（广东）科学技术奖拟奖项目

序

号
项目编号 项目名称 主要完成单位 主要完成人 推荐学（协）会

一等奖（共 6项）

1 GT16-4-1-01
深圳市土地用途管制

创新技术支持

深圳市规划国土发展

研究中心

罗罡辉、钱竞、彭云飞、邹霞、赖

权有、许良一、王晓青、魏小武、

张吉康、林勇军、胡盈盈、谢静媚、

王菁晶

广东省土地学会

2 GT16-4-1-02
佛山市征地制度改革

试点

广州地量行城乡规划

有限公司、佛山市国土

资源和城乡规划局

梁江裕、杨再贵、杨杰、邝绮婷、

陈旋、胡雪锋、刘峰、商泽云、邓

青、王晓平、张敏存、邝法浓、周

维兴、薛佩华、俞飞燕

广东省土地学会

3 GT16-4-1-03

古建筑园林三维激光

测量建模关键技术研

究与应用

广州市城市规划勘测

设计研究院

李长辉、宋杨、王峰、谢武强、黎

树禧、林鸿、欧海平、丘广新、张

荣、罗峰、邢汉发、高志国、曾凡

洋、邓洁茹、梁飞龙

广东省测绘地理信息

学会

4

4 GT16-4-1-04

广东省土地登记信息

监管关键技术研究及

应用

广东省国土资源技术

中心

林良彬、邱海泉、梁庆发、吴楷钊、

黄睦谨、张婷、华晓燕、黎雷、黄

韬、谢萍、杜伟、马世发、江齐英、

林菁、潘娉婷

广东省遥感与地理信

息系统学会

5 GT16-4-1-05
广东省龙门县上仓铅

锌矿资源储量核实

广东省地质局第七地

质大队

王瑞峰、邓  晋、张少萍、蔡向华、

杨剑华、王媛媛、陈志勋、张秋仪、

李罗先、曾嘉舒、蔡会生

广东省地质灾害防治

协会

6 GT16-4-1-06
广州地下水脆弱性评

价技术研究

广州大学地理科学学

院

杨木壮、谢鸿宇、宋榕潮、厉艳君、

吴涛、曲林静、常立早

广东省地质灾害防治

协会

二等奖（共 7项）

7 GT16-4-2-01
中山市土地资源环境

承载力研究

广东国地规划科技有

限公司

朱晓岚、赖雪梅、罗伟玲、刘禹麒、

代丽娜、毕婉君、周广明、刘润萍、

李强、梁泳虹

广东省土地学会

8 GT16-4-2-02
花都区功能片区土地

利用总体规划

广州地量行城乡规划

有限公司、广州市花都

区国土资源和规划局

罗嘉瑜、商泽云、邓青、丁小勇、

陈海波、杨杰、杨再贵、邝绮婷、

王晓平、陈淑娟

广东省土地学会

9 GT16-4-2-03

应用于超深管线探测

的竖直探头剖面法技

术

广州市天驰测绘技术

有限公司

张永命、肖顺、韩颖、廖雪粦、刘

天华

广东省测绘地理信息

学会

5

10 GT16-4-2-04

广东省土地与矿业权

网上交易监测监管系

统建设与应用

广东省国土资源技术

中心、深圳市壹平台信

息技术有限公司

李江、华晓燕、钟远军、郭汉铭、

刘素茹、鲍江军、黄皓、廖文锋、

孟蕾、胡勇修

广东省遥感与地理信

息系统学会

11 GT16-4-2-05

铁路历史土地产权完

善创新操作模式——

以广州至三水段铁路

土地办证为例

广东卓越土地房地产

评估咨询有限公司

陈智华、周裕丰、黄伟英、邱海帆、

何剑锋、梁伟峰、亢冬伟、陈韵怡、

李建林、钟鸿志

广东省不动产登记与

估价专业人员协会

12 GT16-4-2-06

2013年珠海市国有建

设用地使用权市场价

格评估项目

广东思远土地房地产

评估咨询有限公司

刘敏军、廖旻、马忠杰、王泽、唐

春林、谢锦昌、陈文清、陈秋红、

黄山东

广东省不动产登记与

估价专业人员协会

13 GT16-4-2-07

珠海市地方税务局非

住宅类存量房数据采

集项目

广东思远土地房地产

评估咨询有限公司

廖旻、刘敏军、马忠杰、王泽、唐

春林、黄山东、杨宇健、何建敏、

曾泽强

广东省不动产登记与

估价专业人员协会